
PORTARIA SAAE MAC Nº 007/2016 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE MAC Nº 007/2016
Em 16 de fevereiro de 2016.
Machado – Minas Gerais.
O Sr. Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE de Machado – Minas Gerais, no uso das
atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 021 de 10 de janeiro de 2014, da Prefeitura
Municipal de Machado, resolve:
– Designar o Sr. Edson Prudenciano da Silva – Bombeiro Hidráulico/CF.S.EXP, para fazer
monitoramento e acompanhamento do funcionamento da elevatória de esgoto do Bairro
Santo Antônio I.
(a) Ubiraci Prata Lima – Diretor Geral do SAAE


